Et vidi d̄ mari. descripta p̄secut̄ ecclie sub cos-
droe. h̄c idē describit sub ei⁹ filio sibi succedens
te t̄ dividif̄ tres p̄tes. q̄ p̄lo describit successio
regni scđo p̄cessus p̄lī. ibi. Et vidi. tertio termino belli
p̄laz t̄ eraci. ibi. Si q̄s h̄z aure. Circa prūndū dic̄ Job.

Et vidi de mari. i

d̄ regno p̄sidis rōne
predicta. // An. 4.
b Bestiā. i. filius cos-
droe bestialtrūetē
scēdēt̄ ad regnū p̄s
dis potestatē.
c h̄sitez capira. v̄l̄.
t̄ cornua. t̄. exponat̄ s̄
cut p̄ce. ca. de p̄te suo
d. Et sup̄ cornua ei⁹
p̄. diademata. q̄ capi-
taneis suaz aciez um-
p̄edit̄ q̄s bonoz̄ regi-
um. et forti⁹ decerta-
rent̄ i eracium.
e Et sup̄ capita ei⁹
noīa blasphemie. q̄z
dicti capitanei prūm
pebāt i blasphemias
p̄pi sic t̄ p̄ceps eoz.
et h̄ p̄te sequenti.
f. Et bestia quā t̄. c.
p̄f varietate vñtior i
d̄b̄ obstinat̄ erat h̄m
ill̄ h̄d̄ h̄d̄. Si p̄t
ethiops mutare p̄ls

le suā t̄ pard̄ varietates coloris sui. t̄ vos poterūt bñſfa-
g. Et peds ei⁹ sic pedes v̄l̄. (cere cū didicerū) malū.
bñſtes plātas magnas ad calcādū. s̄ic iste anhelabat ad
calcādū eccliam. h̄. Et os ei⁹ sic os leo. p̄t̄ credulit̄
i. Et dedit illi dra. v̄. suā. q̄ cosdroe p̄ ei⁹ tradidit̄ (t̄.
illi regnū suū. sedēs i turre sua argētea. vt̄ d̄ i legēda ex
altranois san. cruci. k̄. Et p̄t̄ez m̄ganā. i. exercitū for-
tē ad pugnādū i eraci. l. Et vidi. h̄c p̄t̄ describit̄
p̄cessus p̄lī. Circa q̄d sciendū q̄ expōsitores aliq̄ dicū-
bic q̄ exercit̄ eraci q̄ exercit̄ fili⁹ cosdroe occurserūt su-
bi uita danubiu. et̄ sensu virtusq̄ p̄ eraci. t̄ cosdroe
fili⁹ pugnauerūt ad singularē certamē. tali pacto q̄ vict̄
subiūcerē victori cū toto p̄lo suo. eraci. t̄t̄ vict̄ exti-
tit̄. t̄ sic fili⁹ cosdroe cū toto suo p̄lo ei se submisit̄. t̄ h̄m
l. Et vidi enū d̄ capitib⁹ ei⁹. i. p̄. imū. t̄ p̄. h̄ d̄. Job.
cipale caput. enū eīn in scriptura sacra aliquā ponūt p̄o
p̄io Ben. i. Et facta ē vesp̄ t̄ mane dies vñ. i. p̄. prim⁹. t̄
istud caput enū fuit fili⁹ cosdroe q̄ fuit enū de. vñ. capi-
tib⁹ bestie. sic p̄dicū est ca. p̄ce. de p̄te ei⁹ cosdroe. Qua-
si occisum in mortem. id est deuictū t̄ subiectū eracio.
t̄ q̄ p̄ hoc non fuit mortu⁹ sumpl̄t̄. iō nō d̄ occisum abſo-
lute. sed q̄s occisum. t̄t̄ plaga mortis eius curata est. q̄
postea rebellauit eracio. t̄ sic curat̄ fuit ab ei⁹ subiecti-
one. h̄ ill̄ q̄d seq̄t̄. Et adorauerūt bestiā d̄. Quis simi-
lis bestie t̄ q̄s poterūt pugnare cū ea. q̄. d̄. nullus. non cō-
cordat cum dicta expositione. q̄ enim deuictus ab eraci
rebellaret non est argumentum q̄ est inuincibilis.
sed magis ad opositum. sicut ip̄se iam fuerat deuictus
ab eracio. t̄ pater eius pluries debellarus. Item quia
q̄ isti expōsitores dicunt q̄ hec rebellio fuit post recep-
sum eraci de p̄side. i. imperfecto cosdroe et reporta-
to vñp̄lo crucis dominice. hic autem dicitur. Et admi-
rata est vñiuera terra post bestiam. propter eius cura-
tionem. Et adorauerūt draconem. per quem itelligit̄